Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 04 de novembro de 2019, às 19 horas, ficou deliberado
para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 092/2019

Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número

048/2019, do Vereador Paulo Germano Koste, solicitando ao Poder
Executivo, para que altere o coeficiente do cargo de atendente de creche,
hoje previsto em 1.333, passando para 1.5666, como forma de valorização
da categoria, que lida com crianças diariamente.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2019.

Paulo Germano Koste
Presidente

	Paulo Germano Koste